



Oznaczenie sprawy: ZP/3116/D/2018

Poznań, dnia 15.06.2018 roku

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: **sukcesywną dostawę artykułów promocyjnych do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: dostawa smyczy, breloczków z latarką, opasek zwijanych, power banków, wisiorników do selfie, clipboardów, teczek do dyplomów z logo UAM**

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie próbek w innym kolorze niż artykuły opisane w załączniku nr 2.

**Odpowiedź nr 1**

Tak dopuszczane są próbki w innych kolorach.

**Pytanie nr 2**

SMYCZ poz.1 - czy smycz ma posiadać plastikowy czarny łącznik jak na załączony zdjęciu wzoru?

**Odpowiedź nr 2**

Wzór jest poglądowy, natomiast ważny jest opis, w opisie nie ma czarnego łącznika, w związku z tym smycz ma być bez czarnego łącznika.

**Pytanie nr 3**

POWER BANK poz. 4 - czy zamawiający dopuszcza dołączenie do power banku kabelka z 4 końcówkami w tym z końcówką do iPhone4, Nokia, micro USB jak w załączniku? Końcówki nie są wymienne.



**Odpowiedź nr 3**

Tak, dopuszczamy kabel z 4 końcówkami.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający zakłada tylko jeden projekt znakowanie przypisany do całości nakładu dla poszczególnych pozycji? np. poz. 1 smycze - 10 000 szt. - ten sam nadruk na wszystkich, niezależnie od dostawy.

**Odpowiedź nr 4**

Jeden projekt do całego nakładu.

**Pytanie nr 5**

Zamawiający zakłada, że asortyment będzie zamawiany 1 raz w miesiącu (przez okres 12 miesięcy). Zamówienia jakiej ilości artykułów poz. 1-7 planowane są w poszczególnych miesiącach?

**Odpowiedź nr 5**

Takie jest założenie, nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć ile i jaki towar będzie zamawiany, to zależy od bieżących potrzeb.

**Pytanie nr 6**

Jaki jest minimalny nakład dla poszczególnych artykułów poz. 1-7, który może zostać zamówiony w danym miesiącu?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć minimalnego nakładu dla poszczególnych artykułów poz. 1-7, zostać zamówiony w danym miesiącu.

**Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.**

**Z-ca Kanclerza  
ds. Administracyjno-Gospodarczych**

**mgr Maria Buzińska**